COMPANIA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A.
ESTADO DE RESULTADOS (en millones de pesos)
Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2019

INGRESO POR INTERES NETO

Ingreso por intereses
Ingreso por intereses de cartera y leasing
Ingreso por valoracion y venta de inversiones

Ingreso por fondos interbancarios e intereses de depositos a la vista

Utilidad en Venta de Cartera

Egresos por intereses

CDT

Otros intereses

Seguro de dep6sito
COMISIONES NETAS

(+) Cuota de manejo y participacion de utilidad
(+) Regalias Alkosto

(+) Participaciones Exito

(+) Comisiones seguros

(+) Participacion de Utilidades
(+) Comisiones y honorarios

(+) Comision Avances

(-) Comision de recaudo

(-) Comision Captaciones y otras

INGRESOS OPERATIVOS (Antes de provisiones)

EGRESOS OPERATIVOS

LABORALES

TEMPORALES

GENERALES '
RESULTADOS ANTES DE PROVISIONES
PROVISIONES NETAS

RESULTADOS DESPUES DE PROVISIONES

(+) INGRESOS NO OPERATIVOS NETOS
(-) CONTRIBUCION ECONOMICA

PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS
PROVISION IMPUESTO DE RENTA
DIVIDENDOS BANCOLOMBIA

RESULTADO NETO

RN

Fe}ﬁ{g::stellanos Valencia
RepreSentante Legal

131,462

165,492
163,734
346
1,413

34,030
29,500
2,969
1,561

66,914
50,680
(8,371)
(38,700)
13,914

46,152
12,355
5,199
3,917

198,376
123,975

38,793
119
85,064

" 74,401

18,074

56,327

(2,340)

53,987

21,657

25,929

6,401

7

A\ AN

Lina Mdrcela Restrepo
Contador T.P. 141751 -T



