## COMPAÑÍA DE FINANCIAMIENTO TUYA S.A. ESTADO DE RESULTADOS (en millones de pesos) Del 1 de julio al 30 de septiembre de 2019

INGRESO POR INTERES NETO		131,462
Ingreso por intereses Ingreso por intereses de cartera y leasing Ingreso por valoración y venta de inversiones Ingreso por fondos interbancarios e intereses de depositos a la vista Utilidad en Venta de Cartera	<b>165,492</b> 163,734 346 1,413	
Egresos por intereses CDT Otros intereses Seguro de depósito	<b>34,030</b> 29,500 2,969 1,561	
COMISIONES NETAS  (+) Cuota de manejo y participación de utilidad  (+) Regalias Alkosto  (+) Participaciones Éxito  (+) Comisiones seguros  (+) Participación de Utilidades  (+) Comisiones y honorarios  (+) Comision Avances  (-) Comisión de recaudo  (-) Comisión Captaciones y otras	50,680 (8,371) (38,700) 13,914 - 46,152 12,355 5,199 3,917	66,914
INGRESOS OPERATIVOS (Antes de provisiones)		198,376
EGRESOS OPERATIVOS		123,975
LABORALES TEMPORALES GENERALES	38,793 119 85,064	
RESULTADOS ANTES DE PROVISIONES		74,401
PROVISIONES NETAS	18,074	
RESULTADOS DESPUES DE PROVISIONES		56,327
(+) INGRESOS NO OPERATIVOS NETOS (-) CONTRIBUCION ECONOMICA	(2,340)	
PERDIDA ANTES DE IMPUESTOS		53,987
PROVISION IMPUESTO DE RENTA	21,657	
DIVIDENDOS BANCOLOMBIA	25,929	
RESULTADO NETO		6,401
Felipe Castellanos Valencia Representante Legal	Lina Marcela Restrepo Contador T.P. 141751 - T	<u>M</u>